[bookmark: _GoBack]关于开展城厢区养老机构双随机抽查工作相关事项的通知

城厢区住建局、城厢区市场监督管理局:
根据城厢区民政厅、城厢区住房和城乡建设局、城厢区市场监督管理局关于印发《城厢区养老机构“双随机、一公开”抽查工作实施细则》的通知（莆城民〔2022〕125号），城厢区民政局联合住建局、市场监管局开展城厢区养老机构双随机抽查工作。已通过随机抽取的方式，产生抽查对象及执法人员，现将相关事项通知如下:
一、抽查时间
2022年12月9日上午9点出发
二、抽查对象
莆田市城厢区多福养老服务有限责任公司（多福颐养院）
三、执法人员
1.城厢区民政局：邓涛18059946011、郑国金13386924585
2.城厢区住建局：林福同13808595013、林忠杰13959565826
3.区市场监督管理局：马福梅15260271096、宋宇虹17359421775
以上请市场监督管理局执法人员补充电话号码，另对抽查时间如有异议，请于2022年12月5日17点前向我局反馈，联系人：邓涛，联系电话：8981305

　　莆田市城厢区民政局
　　2022年12月5日